D’APPROUVER la cession des parcelles cadastrées Commune de SOCOURT, section A numéros 254, 
255, 257, 259, 260p et 1056p pour une contenance totale d’environ 209.393 m² au profit de la 
SAFER Grand Est. 

DE FIXER le prix de vente global à la somme de QUATRE CENT CINQUANTE MILLE NEUF CENT 
TRENTE-DEUX EUROS (450.932 €) pour l’ensemble des parcelles susvisées. 

DE RAPPELER que la présente cession : 

• Contribue à la mise en œuvre du projet global de reconquête du fuseau de mobilité de la 
Moselle, piloté par le Syndicat Mixte Moselle Amont en lien avec la réserve naturelle régionale

[...]

D’APPROUVER la cession des parcelles cadastrées Commune de SOCOURT, section A numéros 254, 
255, 257, 259, 260p et 1056p pour une contenance totale d’environ 209.393 m² au profit de la 
SAFER Grand Est. 

DE FIXER le prix de vente global à la somme de QUATRE CENT CINQUANTE MILLE NEUF CENT 
TRENTE-DEUX EUROS (450.932 €) pour l’ensemble des parcelles susvisées. 

DE RAPPELER que la présente cession : 

• Contribue à la mise en œuvre du projet global de reconquête du fuseau de mobilité de la 
Moselle, piloté par le Syndicat Mixte Moselle Amont en lien avec la réserve naturelle régionale

[...]

La présente garantie est sollicitée dans les conditions fixées ci-dessous, 

Après en avoir délibéré, 

DECIDE : 

Article 1 : 

L’assemblée délibérante de la COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL accorde sa garantie à 
hauteur de 100 % pour le remboursement d’un Prêt d’un montant total de 1 100 500 € (un million 
cent mille cinq cents €uros) souscrit par l’emprunteur auprès de la Caisse des Dépôts et 
Consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du Contrat de prêt 
N° 178860 constitué de 2 Lignes du Prêt, destiné à financer la rénovation de 41 logements situés

[...]

La présente garantie est sollicitée dans les conditions fixées ci-dessous, 

Après en avoir délibéré, 

DECIDE : 

Article 1 : 

L’assemblée délibérante de la COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL accorde sa garantie à 
hauteur de 100 % pour le remboursement d’un Prêt d’un montant total de 1 794 000 € (un million 
sept cent quatre- vingt quatorze mille €uros) souscrit par l’emprunteur auprès de la Caisse des 
Dépôts et Consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du 
Contrat de prêt N° 179967 constitué de 3 Lignes du Prêt, destiné à financer la réhabilitation de 44

[...]

La présente garantie est sollicitée dans les conditions fixées ci-dessous, 

Après en avoir délibéré, 

DECIDE : 

Article 1 : 

L’assemblée délibérante de la COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL accorde sa garantie à 
hauteur de 100 % pour le remboursement d’un Prêt d’un montant total de 1 400 000 € (un million 
quatre cent mille €uros) souscrit par l’emprunteur auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations, 
selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du Contrat de prêt N° 180529 
constitué de 1 Ligne du Prêt, destiné à financer la réhabilitation de 24 logements situés 33 à 37